



UNIWERSYTET
ZIELONOGÓRSKI

ul. Licealna 9
65-417 Zielona Góra
tel. 68 328-28-90
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamówień Publicznych

Zielona Góra, dnia 03.04.2019 r.

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Dzierżawę kserokopiarek i drukarek (nr sprawy: RA-Z-09/2019).

- I. W związku z prośbą Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację, czy Zamawiający dopuści urządzenie w specyfikacji oznaczone jako kserokopiarka nabiurkowa w automatycznym, odwracający podajnik dokumentów na 50 arkuszy.

W tej klasie urządzeń (urządzenia A4) jest to standardowa pojemność, oferowana przez prawie wszystkich producentów. Podajnik na 100 arkuszy jest z kolei standardem wyłącznie w urządzeniach formatu A3.

Utrzymanie przez Zamawiającego wymogu wyposażenia urządzeń oznaczonych jako kserokopiarka nabiurkowa w automatyczny, odwracający podajnik dokumentów na 100 arkusze, drastycznie ograniczy konkurencję pomiędzy potencjalnymi dostawcami, co z kolei będzie sprzeczne interesem publicznym.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kserokopiarki nabiurkowej z automatycznym, odwracającym podajnikiem dokumentów na min. 50 arkuszy.

Pytanie 2

Proszę o dopuszczenie przez Zamawiającego zmian w SIWZ: Poz.3 Kserokopiarka nabiurkowa – 7 sztuk (6 monochromatyczne; 1 kolorowa); dopuszczenie automatycznego podajnika do skanera o pojemności 50 arkuszy.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania kserokopiarki nabiurkowej z automatycznym, odwracającym podajnikiem dokumentów na min. 50 arkuszy.

Pytanie 3

Proszę o dopuszczenie przez Zamawiającego zmian w SIWZ: Poz.4 Drukarka monochromatyczna – 3 sztuki.; dopuszczenie rozmiaru panelu 2,4 cala bez innych warunków (na drukarkach nie wykonuje się czynności skanowania, kopiowania, powiększania stąd nie jest potrzebny duży ekran dotykowy).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rozmiaru panelu 2,4 cala bez innych warunków.

Pytanie 4

Pytanie dotyczy zapisu zawartego w OPZ punkt 4 Drukarka monochromatyczna -3 sztuki

Jak Zamawiający rozumie zapis dotyczący parametru: Automatyczny, odwracający podajnik dokumentów.

Jeżeli to ma być drukarka to taki zapis jest nieprawidłowy ponieważ drukarki nie posiadają automatycznych odwracających podajników dokumentów. Chyba, że ma to być urządzenie MFP wtedy ten zapis jest uzasadniony. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia* w następujący sposób:

– w pkt. 4 w Tabeli w pierwszej kolumnie zmienia się wiersz 11:

było: Automatyczny, odwracający podajnik dokumentów,

jest: **Automatyczny, odwracający podajnik papieru (drukowanie dwustronne).**

Pytanie 5

Proszę także o odpowiedź na pytania punkt 4 Drukarka monochromatyczna -3 sztuki czy Zamawiający dopuszcza urządzenia, które maksymalną rozdzielczość mają na poziomie 600x600 dpi, oraz czy zostaną dopuszczone urządzenia które format A6 obsługują z głównej kasety i tacy ręcznej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenia, które posiadają maksymalną rozdzielczość na poziomie 600x600 dpi oraz dopuszcza urządzenia, które format A6 obsługują z głównej kasety i tacy ręcznej.

- II. W związku z treścią udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian, termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu ulega przedłużeniu **do dnia 09.04.2019 r. do godz. 11.00.** Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 13.00.
- III. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
- IV. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.
- V. W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ – *Opis przedmiotu zamówienia* – *zmodyfikowany 1.*

PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ

mgr Klaudia Hapat